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KAYSERİ, (DHA) - TUSKON’a üye şirketlerle ilgili basında çıkan haberler üzerine

Kayseri Şeker Fabrikası yöneticileri tarafından yapılan yazılı açıklamada, “Kayseri Şeker

TUSKON’a 2010 yılında üye yapılmış olup aidat ve çeşitli hizmet adı altında ödemeler

yapılmış ancak kayyum atamasından sonra her türlü ilişki kesilerek hiçbir ödeme

yapılmamıştır” dedi.

Kayseri Şeker Fabrikası yöneticileri tarafından yapılan yazılı açıklamada, “FETÖ ile

bağlantılı Türkiye İş Adamları ve Sanayiciler Konfederasyonuna Kayseri Şeker’i üye

yaparak “Cambaza bak” taktiği ile geçmişte TUSKON’a üye olan ve onlarla yurt dışı

ziyaretlerine katılan, yaptıkları bağışları gizlemeye çalışanların gerçek yüzleri

belgelerle bir bir aydınlanıyor. Kayseri Şeker Fabrikasını kayyum atanmasından önce

TUSKON’a üye yapıp 2010 yılındaki organize edilen Kazakistan programına katılarak

destek sağlayan kayyum öncesi Kayseri Şeker Fabrikası yönetimi ve onlarla birlikte

rant haşhaşiliği yapan bazı çevrelerin gerçek yüzleri bir kez daha ortaya çıktı” ifadeleri

kullanıldı.

Açıklamada ayrıca, “Kayseri Şeker yöneticileri, ülkesine, devletine kast edenlere karşı

duyarlılığını her platformda ortaya koymuşlardır. Bu milli görevleri yerine getirmekle

kalmayıp, bünyesinde oluşturulan ekiplerle arşiv dokümanlarının taramasını da

yaptırmaktadır. Bu sayede geçmiş dönemlerde Kayseri Şeker adına kapalı kapılar

ardında maddi ilişkiler içerisine girenlerle ilgili olarak elde edilen verileri de adli

makamlara teslim etmek suretiyle kimlerin gerçek FETÖ’cü olduğunu da ortaya

çıkması sağlanacaktır” dedi. 

Kayseri Şeker Fabrikası yöneticileri sözlerini şu şekilde sürdürdü; “Kayseri Şeker

hakkında sosyal medya ve bazı basın kuruluşları aracılığı ile her gelişmeyi

olumsuzlaştırmak her yeni girişimi baltalamak suretiyle iftira kampanyası yürüten

hasta ruhlu insanların TUSKON üyeliği ve FETÖ örgütüne yaptıkları yardımların

belgelerinin ortaya çıkmasıyla kendilerinin FETÖ’cü kimliklerini gizlemeye çalıştıkları
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net olarak anlaşılmıştır. Ayrıca Kayseri Şeker TUSKON’a 2010 yılında üye yapılmış olup

aidat ve çeşitli hizmet adı altında ödemeler yapılmış ancak kayyum atamasından sonra

her türlü ilişki kesilerek hiçbir ödeme yapılmadığı belirtilmiştir.”
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Yasal Bilgilendirme

Kayseri haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Kayseri ilinden Kayseri
Şeker Fabrikası yöneticilerinden FETÖ açıklaması hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 19 Ağustos 2016 tarihinde saat
18 35’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Kayseri Şeker Fabrikası yöneticilerinden
FETÖ açıklaması haberi güncellenecektir.
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